МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расчет стоимости подготовки студентов, поступающих
обучаться на платной основе на 2020-2021 учебный год в следующих
размерах:

46350 (Сорок шесть тысяч триста пятьдесят) рублей, дневная форма
обучения, 23175 (Двадцать три тысячи сто семьдесят пять) рублей -  заочная
форма обучения, по специальностям: 40.02.01 «Право и организация
социального обеспечения», 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям)»;

50000 (Пятьдесят тысяч) рублей, дневная форма обучения, 25000
(Двадцать пять тысяч) рублей -  заочная форма обучения, по специальностям
и профессиям: 09.02.07 «Информационные системы и программирование»,
15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки)», 23.01.03 «Автомеханик»

Основание: протокол Совета колледжа от 14.02.2020 №3

г. Бийск
19.06.2020 № 81-од

Зам. директора по УР М.В. Сафронов

Исп. Быковская Н.А.